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RIEPILOGO SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE - 
ANNO 2018 

 
CONSUNTIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ENTRATA 

 

 
SPESA 

 
I. Refezione Scuola Materna Statale e  
     Scuole Elementari 
 
II. Trasporto Alunni 
 
III.Peso pubblico 
 
IV.Scuola  Materna estiva 

 
V. Proventi per uso impianti sportivi 
 
 
Totale 
 

 
 

347.615,38 
 

18.030,54 
 

5.806,34 
 

0 
 

12.040,00 
_____________________ 

 
 

                       383.492,26 

 
 

364.133,32 
 

66.163,22 
 

0 
 

6.000,00 
 
 
 

_________________________ 
 
 

436.296,54 
 

 
 

Percentuale di copertura dei costi:  87,89 % 
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REFEZIONE SCUOLA MATERNA STATALE E SCUOLE ELEMENTARI 
 

 
ENTRATA 

 

 
SPESA 

 
I. Contributo Regionale 
 
II. Rette Refezione 

 
 
 
 

 
 

                Totale 
 

 
0,0 

 
347.615,38 

 
 
 
 
 

347.615,38 

    
II Spese per acquisto beni 
 
III Spese di gestione 
 
 
 
 
 

 
Totale 

                                            

 
0        

 
364.133,32 

 
 
 
 
 
 

364.133,32 

 
 
 
 
 
 
 

TRASPORTO ALUNNI 
 

 
ENTRATA 

  

 
SPESA 

 
I. Contributo Regionale 
 
II. Rette 
 
 

 
 
 

Totale 
 

 
0 

 
 

18.030,54 
 
 
 
 

18.030,54 

 
I. Acquisto beni 
 
II. Spese di gestione 
 
III. Spese di Assicurazione 
 

 
 

 
Totale 

 
0,00 

 
62.563,22 

 
3.600,00 

 
 
 

66.163,22 
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PESO PUBBLICO 
 

 
ENTRATA 

 

 
SPESA 

 
I. Proventi 
 
 
 

Totale 
 

 
5.806,34 

 
 

5.806,34 
 

 
I. Acquisto beni 
II. Spese di gestione 
 
 

Totale 

 
0 

 
 
 

0 

     
 
 
 

SCUOLA  MATERNA  PROLUNGAMENTO  ESTIVO 
 

 
ENTRATA 

 

 
SPESA 

 
I. Proventi 
 
 

 
Totale 

 

 
0 

 
 
 

0 

 
I. Spese di gestione 
 
 

 
Totale 

 
 

 
    6.000,00 

 
 

 
6.000,00 

 

 
 
 

PROVENTI  PER  USO  IMPIANTI SPORTIVI 
 

 
ENTRATA 

 

 
SPESA 

 
II. Proventi 
 
 
 

Totale 
 

 
12.040,00 

 
 
 

12.040,00 
 

 

 
Sese di gestione 
 
 

Totale 

 
0 

 
 
 

0 
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